

اطلاعات مربوط به رویداد آتی Overwatch فاش شد - دیجیاتو

پوریا دانشور | سه شنبه، ۲۲ فروردین ۱۳۹۶

حدوداً هفته‌ی پیش بود که بلیزارد در شبکه‌های اجتماعی، ویدیو‌ای نامفهوم منتشر کرد که به روز 11 آپریل اشاره داشت. انتظار می‌رفت که رویداد جدیدی در راه باشد و امروز، طبق ویدیو لو رفته مشخص شد رخداد بعدی اوورواچ، Uprising نام دارد.

مانند دیگر رویداد های اوورواچ، Uprising هم شامل صد ها آیتم ظاهری از جمله پوسته های جدید برای شخصیت ها و یک گیم مود جدید می شود. اما بر خلاف رویداد های قبلی که هر کدام به مناسبت خاصی مانند سال نو میلادی و یا هالووین اختصاص داشتند، این رویداد مخصوص به دنیای اوورواچ است و به داستان این بازی می پردازد.

مود جدید، مودی PvE است، یعنی بازیکنان باید به مصاف هوش مصنوعی بروند و در مقابل آن ها ایستادگی کنند. بازیکنان در نقش 4 تن از اعضای اوورواچ، Tracer، Mercy، Reinhardt و Torbjorn قرار می گیرند و به قلب لندن سفر می کنند. این گیم مود در King's Row، یکی از مپ های اوورواچ روی می دهد که البته این نسخه از این مپ، به شدت ویران شده و آثار جنگ در آن هویدا است.



در این گیم مود، قهرمانان ما باید در برابر Omnic ها بایستند. در داستان اوورواچ، Omnic ها ربات هایی پیشرفته هستند که به مرور، خود آگاه شدند و برای گرفتن حق شان، با انسان ها وارد جنگ شدند. البته برخی از این روبات ها با عقاید افراطی شان دست به اعمال تروریستی زدند و تیم اوورواچ برای مقابله با آن ها تشکیل شد.

از لحاظ داستانی، وقایع این رویداد یک سال پیش از منحل شدن سازمان اوورواچ رخ می دهد. طبق داستان بازی، می دانیم که عوامل بیرونی و تنش های داخلی، از جمله مشاجره بین جک موريسن (Soldier 76) و گابریل ريس (Reaper) به این انحلال دامن زدند. انتظار می رود که این رویداد بیشتر به این داستان ها پردازد و گره های داستانی دنیای اوورواچ را باز کند.

این رویداد داستان محور است و آیتم های ظاهری هم از این الگو طبیعت می کنند. به همین دلیل، تمامی پوسته های جدید، همان یونیفرم ها و لباس های نظامی ای هستند که هیرو ها

هنگام فعالیت شان در اوورواچ بر تن می کردند. Tracer، Mercy، Reinhardt و Torbjorn پوسته هایی آبی رنگ خواهند داشت.



Mccree و Genji اعضای تیم Blackwatch بوده اند. تیمی ویژه درون اوورواچ که گابریل ریس (reaper) رهبری آن را بر عهده داشت. این 2 هم پوسته هایی جدید با تم Blackwach دریافت خواهند کرد. به آیتم های ظاهری Widowmaker که در آن زمان عضوی از Talon بود، لباسی جدید با تم آن سازمان هم اضافه خواهد شد.

جدا از این پوسته ها، تمامی شخصیت ها اسپری و ویس لاین جدید دریافت خواهند کرد و احتمالاً چندین Highlight Intro و Emote جدید هم خواهیم داشت. این آیتم ها را می توان با باز کردن جعبه های مخصوص به این ایونت به دست آورد و یا می توان آن ها را با واحد پول بازی خرید.

انتظار می رود که این رویداد امروز و یا فردا شروع شود و تا شروع ماه می، معادل 11 اردیبهشت به طول بیانجامد.

[دیجیاتو](#)